Praeterea vobis concedo, ut quicumque populare voluerit Balbás, 
sive de Villageriego, vel de Quintanilla, vel de Vallunquera, vel de Quin
tana, vel de Espinosa, vel de ómnibus alus villis, veniant securé cum 
omni sua heereditate, et mobili, et nullus audeat ei contradicere. 

Isti sunt termini de Balbás: desde Murgojones rio de Recanzon arriba 
fasta en Vega yusso, utcumque voluerint homints de Concilio de Balbás 
ibi faciant molendina et presas: dende al Yallejo de la Yunquera y á la 
Muñeca de fertejo, et ad Santi Michaeli de Prado, de Aella, é á la carre
ra de Val de Albin arriba y á Valdepozuelos, et per Valdestablo arriba ó 
al Rehoyo, y á la cabana de Vallunquera, y al Otero del pozo y al Cota-
tanillo de Valdecirvan, quod est cerca Val pero fondo, é los morlueros de 
Miguel Martinei de Valdevilla y al pozo viejo de Valdemuño; y por Val-
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derosatillo fasta Valleluengo, é al collado de Vizmalo, et a Sancti Cíe— 
mentís de la defensa. 

Et Ego Adefonsus Imperator, una cum conjuge mea Dona Berengaria, 
concedo Yobis ingressus et egressus vestros, et aquas in quibus vos volue-
rilis pesqueras construatis, prata et herbas vobis dono quotquot ad Balbás 
perlinere dignoscuntur. 

Et si quis ex nostro genere, vel alieno, istud nostrum factum infrin-
gere voluerit, in primis habet iram Dei Patris omnipotentis, et de Sánela 
Maria cum suis Sanctis, sit maledictus, et excomunicatus; cum Juda tra-
ditore in inferno damnatus; et obsorbeat eos Tartarus sicut obsorbuit 
Datbán et Abiron, qui Deum negaverunt; et pectet in coto Regis, qui ter-
ram tenuerit millo libras aun purissimi, et ista carta maneat semper fir
ma et stabilis omni tempore. Facta carta apud Burgensem civitatem ter-
tio Idus Junii, Era millessima centessima septuagessima tertia. Aldefon-
sus, Imperatore imperante in Toleto, Legione, Sangoza, Navarra, Caste-
lia, Gallizia. Ego Aldefonsus Hispaniarum Imperator, una cum conjuge 
mea Dona Berengaria, hanc cartam quae in anuo primo, quo eoronam 
imperii primitus accepi facta est in eo, et me concedente facta, istud con
firmo, et manu mea roboro, et hoc signum Qü in testimonium hujus rei 
fació. 

Ego Ferdinandus, Dei grafía, Rex Castellae etToleti, una cum uxore 
mea Donna Beatrice Regina hanc cartam Imperatoris probo et concedo ut 
illam habeant sicuti tempore Imperatoris Domini Alfonsi praedictaj me
morias habuerint, et in eadem sigillum nostrum apponi jussi. Apud Car-
rio nem, séptimo Idus Aprilis, Era millessma ducentessima sexagessima, 
anno regni mei quinto.